МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Уральский детский сад»

462876,Оренбургскаяобласть, Кваркенский район, с. Уральское, ул.Центральная д.6.

___________________________8(35364) 26337________________________

Приказ № 01

от 01.01.2024 г

О плате,  взимаемой с родителей

  (законных представителей)

 за присмотр и уход за  детьми,

осваивающими  образовательные программы

 дошкольного образования в муниципальных

образовательных  учреждениях

Кваркенского  района Оренбургской области

В соответствии со статьей  65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 –ФЗ «

Об образовании а Российской федерации»,постановлением  Правительства Оренбургской

области от 05.11.2015 г. № 866 –п «Об  утверждении максимальных размеров

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы  дошкольного образования в государственных и муниципальных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность  на территории

Оренбургской области от 24.октября 2023 года « 1065 –п

Приказываю:

1. На основании приказа РОО Кваркенского района « Об  утверждении максимальных

размеров родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования  в муниципальных

образовательных учреждениях Кваркенского района Оренбургской области» № 404

от 27.12.2023 .Установить плату, взимаемую с родителей (законных

представителей) в размере 1707 (Одна  тысяча семьсот  семь) рублей 00 копеек.

2. Считать утратившим силу приказ РОО Кваркенского района от 30 ноября  2022

года № 340 « О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми ,осваивающими образовательные программы

дошкольного образования  в муниципальных образовательных учреждениях

Кваркенского района Оренбургской области»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Уральский детский сад»          Н.Г. Фролова